
２０２２年１２月吉日 

－法人 IBをご利用のお客様へ－ 
 

法人インターネットバンキングページ URL変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、当庫ではサーバ移行に伴い、法人インターネットバンキ

ングページのアドレス（URL）を下記の通り変更いたします。 

つきましては、「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されている

お客さまには、大変お手数をおかけいたしますが、下記の変更日以降に新ア

ドレスへ設定変更していただきますようお願いいたします。 

 
変更日 ： ２０２２年１２月７日（水） 

 

■ 旧アドレス 

http://www.shinkin.co.jp/kobe/ib/index.html 

 

■ 新アドレス 

https://www.shinkinbank.co.jp/ib/index.html 

 

今後も、お客さまがより快適にご利用いただけるホームページを目指し

てまいりますので、引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

本件に対するお問い合わせ先 

神戸信用金庫  事務部  TEL 078-321-7730 

 

http://www.shinkin.co.jp/kobe/ib/index.html
https://www.shinkinbank.co.jp/ib/index.html

